За 6 – а и 6-б

Задача за оваа недела имате само ова! Бидејќи ја завршивме наставната тема Православен христијански морал, јас ќе ви ги испратам двата наставни листа од прва и втора група, да ги одговорите прашањата од двете групи и да заокружиме колку добро сте ја усвоиле тема.

Во посебен фајл ќе ви биде испратен наставниот лист. Можете директно на компјутер да пишувате и да го пополните листот и да ми го препратите со одговори.

Досега зададов неколку домашни од  некои од вас немам одговор. Сепак очекувам досега сите домашни што сум ви ги задала да ми ги пратите, бидејќи и домашните на ваков начин се вреднуваат со оценка. Јас вака ќе ве оценам.

Пријатна работа!

